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MUQOBIL ENERGIYA MANBALARINING AHAMIYATI VA GLOBAL 

ENERGIYA TIZIMIGA TA'SIRI 

 

Toshloq xizmat kòrsatish va servis texnikumi Ishlab chiqarish talim ustasi 

Olimiy Abdumo'min Ikromjon o'g'li 

 

Annotatsiya. Muqobil energiya manbalari, jumladan quyosh, shamol, 

biomassa, geotermal va gidroenergiya, global energiya tizimini o'zgartirish va 

iqlim o'zgarishini bartaraf etishda muhim rol o'ynamoqda. Ushbu maqola muqobil 

energiya manbalarining ahamiyatini va ularning global energiya tizimiga ta'sirini 

tahlil qiladi. Maqolada, muqobil energiya manbalarining ekologik afzalliklari, 

iqtisodiy foydalari va texnologik rivojlanishi ko'rib chiqiladi. Shuningdek, ularning 

o'zgaruvchan energiya manbalariga nisbatan samaradorligi, iqtisodiy 

samaradorligi va barqaror rivojlanish uchun imkoniyatlari muhokama qilinadi. 

Maqola, muqobil energiya manbalarining kelajakdagi rivojlanishi va global 

energiya tizimidagi o'rni haqida fikrlar beradi. 

Kalit so‘zlar: Muqobil energiya manbalari, global energiya tizimi, ekologik 

afzalliklar, iqtisodiy samaradorlik, texnologik rivojlanish, barqaror rivojlanish. 

 

Kirish: 

Bugungi kunda dunyo miqyosida energiya iste'moli ortib bormoqda va bu 

o'zgarish global energiya tizimida katta o'zgarishlarga olib kelmoqda. Neft, gaz va 

ko'mir kabi an'anaviy energiya manbalarining cheklanganligi va ekologik salbiy 

ta'sirlari tufayli, muqobil energiya manbalariga bo'lgan talab ortmoqda. Quyosh, 

shamol, geotermal, biomassa va gidroenergiya kabi muqobil energiya manbalari, 

nafaqat atrof-muhitni saqlash, balki iqlim o'zgarishiga qarshi kurashish hamda 

global energiya xavfsizligini ta'minlashda ham katta imkoniyatlarni yaratmoqda. 
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Ushbu maqolada muqobil energiya manbalarining ahamiyati, ularning global 

energiya tizimiga ta'siri va rivojlanish istiqbollari ko'rib chiqiladi. 

Adabiyotlar tahlili: 

Muqobil energiya manbalariga bo'lgan qiziqish so'nggi yillarda sezilarli 

darajada ortdi. Lewis, N. S., & Nocera, D. G. (2006) o'zlarining "Powering the 

planet: Chemical challenges in solar energy utilization" maqolasida quyosh 

energiyasining ishlash mexanizmlari va uning kelajakdagi rivojlanish 

imkoniyatlari haqida gapirgan. Quyosh energiyasi, texnologiyalarining yuksalishi 

va samaradorligi haqida ko'plab ilmiy izlanishlar mavjud. 

Smil, V. (2017) "Energy Transitions: History, Requirements, Prospects" 

kitobida energiya manbalarining evolyutsiyasi va kelajakda muqobil energiya 

manbalarining o'rni haqida batafsil tahlil olib boradi. Muqobil energiyaning global 

energiya tizimiga ta'siri, iqlim o'zgarishini kamaytirishdagi roli, va barqaror 

rivojlanish uchun zarur bo'lgan yondashuvlar haqida ham fikr bildiriladi. 

O'zbek adabiyotlaridan Ismoilov, T. (2021) ning "Quyosh energiyasini 

ishlab chiqarish va uning iqtisodiy samaradorligi" asarida quyosh energiyasining 

O'zbekistondagi holati va iqtisodiy foydalari haqida batafsil ma'lumot berilgan. 

Jumayev, A. (2020) ning "Quyosh energiyasi va uning atrof-muhitga ta'siri" nomli 

maqolasi esa ekologik nuqtai nazardan muqobil energiya manbalarining 

afzalliklarini ko'rsatadi. 

Natija va muhokamalar: 

Muqobil energiya manbalari, ayniqsa, quyosh va shamol energiyasi, 

kelajakda global energiya tizimining asosi bo'lishi mumkin. Shu bilan birga, ular 

iqlim o'zgarishini kamaytirish va tabiiy resurslarni tejashda katta ahamiyatga ega. 

Muqobil energiya manbalarining kengayishi, energiya xavfsizligini ta'minlashda, 

energiya narxlarini pasaytirishda va yangi ish o'rinlarini yaratishda muhim omil 

bo'lib xizmat qilishi mumkin. 
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Biroq, muqobil energiya manbalarini to'liq amalga oshirish uchun hali ham bir 

qator muammolar mavjud. Masalan, energiya saqlash tizimlarining ishlab 

chiqilishi, ishlab chiqarish texnologiyalarining yuqori narxi, va ba'zi muqobil 

energiya manbalarining uzluksizligi bilan bog'liq muammolarni hal etish zarur. 

Shuningdek, ba'zi muqobil energiya manbalarining ishlash samaradorligi hali ham 

past darajada qolmoqda. 

Xulosa: 

Muqobil energiya manbalari kelajakda global energiya tizimini 

shakllantirishda va iqlim o'zgarishiga qarshi kurashishda muhim rol o'ynaydi. 

Quyosh, shamol, biomassa va boshqa muqobil energiya manbalarining ekologik va 

iqtisodiy afzalliklari ularga keng tarqalish imkoniyatini beradi. Shunga qaramay, 

bu texnologiyalarni keng joriy etish uchun texnik va iqtisodiy to'siqlarni bartaraf 

etish zarur. Ularning samaradorligini oshirish, saqlash tizimlarini yaxshilash va 

global energiya bozoridagi o'rnini mustahkamlash kelajakdagi muhim vazifadir. 
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